10

第３号様式（第４条関係）

開発行為等に伴う事前協議申請書

年  月  日

 鎌ケ谷市長            様

住 所
申請者   氏 名

連絡先

下記のとおり開発行為等を行いたいので、事前協議を申請します。

記

開
発
行
為
等
の
概
要

 事 業 区 域 の 場 所  鎌ケ谷市

 事 業 区 域 の 面 積                              ㎡

 予 定 建 築 物の 概 要 等  用途：                                計画戸数：

工事施工者の住所・氏名
 住所：                                氏名：              ℡

設計 者の 住所 ・氏 名
 住所：                                氏名：              ℡

用 途 地 域 ・ 高 度 地 区                                        建ぺい率        ％  容積率            ％

自 己 用 又 は 非 自 己 用

設

計

内

容

の

概

要

 建 築 計 画  構造      造  地上    階・地下    階  建築面積          ㎡  延床面積        ㎡

区画又は居室の大きさ  最大面積            ㎡  最小面積          ㎡  平均面積          ㎡

 前 面 （ 接 続 ） 道 路  道路名称                      道路幅員

 後 退 道 路

 中心から      ｍ  一方後退      ｍ 後退道路の面積     ㎡

 事業区域に占める割合    ％

 区 域 内 道 路  面積：            ㎡      事業区域に占める割合        ％

 公 園  面積：            ㎡      事業区域に占める割合        ％

 緑 地  面積：            ㎡      事業区域に占める割合        ％

 ご み 集 積 所  面積：           ㎡      事業区域に占める割合        ％

 公 益 施 設  面積：            ㎡      事業区域に占める割合        ％

 そ の 他  面積：            ㎡      事業区域に占める割合        ％

 消 防 水 利  消火栓            基      防火水槽            ｔ            基

 排水（雨水貯留）計画           ｍ３ （調整池・浸透・貯留）施設

 汚 水 処 理  公共下水道（供用開始区域・工事施工区域）・集中浄化・浄化槽（単独・合併）・汲取

 給 水 計 画  公営水道・井戸

排

水

計

画

雨

水

 雨水の排水施設及び放流先

汚

水

 汚水（雑排水）の排水施設及び放流先